受让甲方持有的标的股份，共计【60,221,217】股股份，占标的公司股份总数【6.36】%。

1.2在本协议签署日至交割日期间内，目标公司如有送股、资本公积金转增股本等除

权事项的，标的股份因上述除权事项所产生的红股均属于标的股份。

1.3本协议约定之标的股份包含标的股份的全部权益， 包括与标的股份有关的所有

权、利润分配权、表决权、董事提名权、资产分配权等上市公司章程和中国法律规定的公司

股东应享有的一切权益。

第二条 交易价款及税费

2.1标的股份的转让单价为每股人民币【4.995】元，标的股份转让价格合计金额为人

民币【300,804,979】元（大写金额：人民币【叁亿零捌拾万肆仟玖佰柒拾玖元整】）（以

下简称“标的股份转让价款” ）。 该价格系以本协议签署之日前一交易日转让股份二级市

场收盘价为定价基准，比照大宗交易规定的转让价格下限标准确定。

2.2甲乙双方一致同意，乙方应在标的股份过户给乙方后【30】日内将标的股份转让

价款【300,804,979】元一次性支付给甲方。过户日期具体以中登结算公司实际办理情况

为准。

2.3本协议约定的标的股份转让价款为含税价格。 因签署或履行本协议而发生的法定

税费，双方应按照有关法律法规的规定各自承担。

2.4除上述约定外，双方应各自承担其就磋商、签署或完成本协议和本协议所预期或

[...]

唐铁路北护坡处向西，在铁路北护坡桥下穿过S103，继续沿铁路北护坡向西后拐入金河

大街，沿金河大街路南绿化带向西，沿复兴路西绿化带向北，在中石环保东墙沿复兴路西

绿化带向西，沿华奥街路南绿化带斜向北，在华奥街路北绿化带行架立管后，沿华奥街路

北绿化带向西到六期院西墙内至金河公司院内，总长5,257.78米。标的资产明细详见本协

议附件《标的资产清单》。

第二条 收购价款及付款方式

2.1�收购价款与费用

甲、乙双方经友好协商，参考乙方实际支出并考虑其他各种因素后，一致同意本协议

项下标的资产的转让价格确定为：人民币（大写）贰仟壹佰壹拾贰万壹仟贰佰叁拾肆元

整，（小写）21,121,234元（含税）。

2.2�支付方式及支付时间

（1）在乙方无任何违约行为的前提下，甲方付款周期为12个月内，每月支付额最低

应不低于150万元。 自本合同签订之日起次月开始按月支付价款，直到付清为止。

（2）全部款项结清后，乙方在15日内转让全部直供蒸汽管道资产和相关资料，并配

合甲方办理相关手续。

第三条 标的资产交割

3.1�双方确认标的资产在甲方向乙方支付完成收购价款之日起15日内交割完毕（完

成标的资产移交手续，移交手续完成之日为交割日）。

3.2�资产交割时乙方应当提供资产证明资料。